Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

14.02.2022                                                                                                     №189

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора ООО «ГазТехСервис» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Вахтера Эльмара Августовича – мастера участка ООО «ГазТехСервис» за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работников жилищно – коммунального хозяйства (20 марта).

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин
[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

14.02

.2022

№189

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

директора ООО «Га

з

ТехСервис

»

в соответствии с реше-

нием Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Перво-

майского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского райо

на и денежной пр

е-

мией в размере 5747, 0 р

ублей

–

Вахтер

а

Эльмара Август

овича

–

мастера участ

ка ООО

«ГазТехСервис

»

за

добросовестный труд

и в связи с профессиональным праздн

иком

Днем работников жилищно

–

коммунального хозяйства (20

марта).

П

редседател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

    Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИЕ     14.02 .2022                                                                                                       №189     с. Первомайское      О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство   директора ООО «Га з ТехСервис »   в соответствии с реше- нием Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Перво- майского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского райо на и денежной пр е- мией в размере 5747, 0 р ублей  –   Вахтер а   Эльмара Август овича  –   мастера участ ка ООО  «ГазТехСервис »  за  добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздн иком  Днем работников жилищно  –   коммунального хозяйства (20   марта).         П редседател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин